

Temat główny: Bądźmy w kontakcie

Ćwiczenie

Cel główny	To ćwiczenie skupi się na podstawowych krokach, które są związane z początkowym użyciem narzędzia komunikacyjnego na własnym urządzeniu.
Czas trwania	Okolo 45 minut
Cel aktywności	Aby dowiedzieć się, jaka jest wiedza i umiejętności związane z podstawową obsługą urządzenia, zwłaszcza przy pierwszym uruchomieniu aplikacji, która jest zorientowana na komunikację. Odpowiedzieć na pytania: Jakie urządzenie będzie używane do komunikacji? Jak uruchomić aplikację na urządzeniu? Jak wykorzystać aplikację do komunikacji?
Potrzebne materiały	Smartfon/tablet/komputer/laptop/czytnik z połączeniem internetowym
Instrukcje	<p>Podziel uczestników na grupy (2-3 osoby na grupę).</p> <p>Wybierz jedno narzędzie komunikacji, z którym będą pracować wszystkie grupy. (Idealnie na przykład WhatsApp)</p> <p>Zainstaluj i uruchom to narzędzie na następujących urządzeniach: Grupa 1 = smartfon z systemem Android, Grupa 2 = smartfon z systemem iOS, Grupa 3 = komputer / laptop, Grupa 4 = tablet z systemem iOS, Grupa 5 = tablet z Androidem.</p> <p>Daj uczestnikom wystarczająco dużo czasu na omówienie każdego kroku, pozwól im korzystać z własnego sprzętu lub powierz im sprzęt.</p> <p>Znajdź odpowiedzi na następujące pytania:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Czy na urządzeniu jest zainstalowany WhatsApp (smartfon z systemem Android/iOS, komputer/laptop, tablet z systemem Android/iOS)?2. Gdzie możemy znaleźć tę aplikację, aby ją zainstalować?3. Czy kiedykolwiek sam zainstalowałeś tę aplikację? <p>Podziel się odpowiedziami, aby wszystkie grupy mogły je usłyszeć.</p> <p>Następnie pozwól uczestnikom zainstalować aplikację na urządzeniu.</p> <p>Każda grupa zapoznaje następnie wszystkie inne grupy z poszczególnymi etapami instalacji / uruchomienia urządzenia.</p>

Znajdziemy wtedy odpowiedzi na następujące pytania:

1. Gdzie jest dostępna aplikacja?
2. Jak zainstalować aplikację na moim urządzeniu?
3. Jak mogę skorzystać z nowej aplikacji po raz pierwszy?

Podsumuj wszystkie ważne wnioski.